1 zajistit předání" Osvědčení o splnění
podmínek Auditu R3" objednateli nejpozději do 30 (třicet) dnů od provedení auditu
poslední posuzované odbornosti

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1) Cena za provedení Auditu R3 je stanovena ceníkem vykonavatele a činí 29.000 Kč (slovy
dvacetdevěttisíc korun českých) bez DPH. DPH činí 21 %. Tato cena je splatná
jednorázovou částkou po provedení Auditu R3 na základě faktury vykonavatele
s náležitostmi daňového dokladu s dobou splatnosti 14 (čtrnáct) kalendářních dnů ode dne
doručení objednateli.

Článek V.